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     Dnia 1 grudnia 2010 r. dwuosobowa delegacja z naszej szkoły – ucz. kl. III gimnazjum
Weronika Jasińska z opiekunem SKW p. Elżbietą Marek, uczestniczyły w uroczystej gali
podsumowania IV edycji Małopolskiego Projektu „Mieć wyobraźnię miłosierdzia” na etapie
wojewódzkim, która odbyła się w Filharmonii Krakowskiej. 

    

Podsumowania projektu dokonali m.in. Marszałek Województwa Małopolskiego Marek Nawara,
ks. Kardynał Stanisław Dziwisz oraz Wicekurator Oświaty Agata Szuta. Projekt ten jest
odpowiedzią na apel Ojca Świętego Jana Pawła II o wyobraźnię miłosierdzia. Jego celem jest
przygotowanie młodzieży gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej do niesienia bezinteresownej
pomocy potrzebującym oraz uwrażliwienie na drugiego człowieka.

  

     W 2010 roku w projekcie wzięło udział 3660 uczniów i 404 nauczycieli z 233 szkół
województwa małopolskiego, w tym także gimnazjaliści z naszej szkoły. W tym roku
wolontariusze z Bachowic otrzymali wyróżnienie za działania podejmowane w ramach projektu „
Promyk nadziei”.

  

     Podczas gali delegacja z naszej szkoły odebrała pamiątkowy dyplom oraz nagrody dla
każdego uczestnika projektu w postaci bonów na zakup książek, wydawnictw multimedialnych
lub artykułów sportowych.
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     Wcześniej, bo 27 października 2010 r. w kościele św. Piotra Apostoła w Wadowicach odbyło
się uroczyste podsumowanie tego projektu na etapie rejonowym. Uczestniczyły w nim trzy
wolontariuszki Szkolnego Koła Wolontariatu – Marcelina Bartel, Agnieszka Dębska, Agata
Wiecheć z p. Elżbietą Marek, które reprezentowały nasze gimnazjum. Podczas uroczystości
uczennice otrzymały upomink
i dla wszystkich uczestników projektu w postaci książek wydanych specjalnie na tą okazję oraz
podziękowania za pracę na rzecz drugiego człowieka. Imienne podziękowania i upominki
zostały także przekazane Dyrektor Szkoły i Wójtowi Gminy Spytkowice.Upominki zostały
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wręczone uczniom podczas uroczystego apelu szkolnego.
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     Projekt „Promyk nadziei” realizowany był od marca do września 2010 r. przez 14 uczniów
ZSP w Bachowicach pod opieką p. Elżbiety Marek i p. Magdaleny Jarosz. Szczególną opieką
otoczył on dzieci niepełnosprawne i z rodzin zaniedbanych wychowawczo, a także osoby
starsze, chore i samotne.

  

     Cieszymy się, że podejmowane przez nas działania znalazły uznanie w oczach jury i
organizatorów przedsięwzięcia, którymi są: Samorząd Województwa Małopolskiego,
Departament Edukacji i Sportu Urzędu Marszałkowskiego wraz z Wydziałem Duszpasterstwa
Dzieci i Młodzieży Krakowskiej Kurii Metropolitalnej, Kuratorium Oświaty, Wydziałem
Katechetycznym Kurii Diecezjalnej w Tarnowie i Małopolskim Centrum Doskonalenia
Nauczycieli. Realizację projektu wspierają również inne instytucje i organizacje pozarządowe.
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